
临夏州人民医院彩色多普勒超声诊断仪等设备采购项目第二次

中标公告

甘肃金宸屹项目管理咨询有限公司受临夏回族自治州人民医院的委托,对临夏州

人民医院彩色多普勒超声诊断仪等设备采购项目第二次进行公开招标，评标委员会

于 2025 年 4 月 7 日确定中标结果。现将中标结果公布如下：

一、招标编号：LXZC11120250068

二、招标预算：626 万元（第一包：269 万元、第二包：250 万元、第三包：54

万元、第四包：53 万元）

三、中标结果及内容：中标内容：详见附件

中标人及中标金额：

第一包：

中标人:甘肃兴蓝瑞医疗科技有限公司

(统一社会信用代码：91620100MA73EYCJ3L）

中标金额：136 万元（壹佰叁拾陆万元整）

联系人：徐延辉 联系电话：15095366730

地址：甘肃省兰州市兰州新区渭河街 3103 号 1210 室

第二包：

中标人:甘肃锦林烨商贸有限公司

(统一社会信用代码：91622901MA729FGA54）

中标金额：245.3 万元（贰佰肆拾伍万叁仟元整）

联系人：马明 联系电话：17693001229

地址：甘肃省临夏州临夏市锦绣华府 19#-068 号商铺

第三包：

中标人:甘肃兴蓝瑞医疗科技有限公司

(统一社会信用代码：91620100MA73EYCJ3L）

中标金额：36.98 万元（叁拾陆万玖仟捌佰元整）

联系人：徐延辉 联系电话：15095366730

地址：甘肃省兰州市兰州新区渭河街 3103 号 1210 室

第四包：



中标人:甘肃九州通医疗器械有限公司

(统一社会信用代码：91620100345635773M）

中标金额：36.5 万元（叁拾陆万伍仟元整）

联系人：刘国龙 联系电话：15682757610

地址：甘肃省兰州市兰州新区昆仑山大道中段 2069 号

四、定标日期：2025 年 4 月 7 日

五、招标公告日期：2025 年 3 月 14 日

六、中标公示期限：1个工作日

七、招标代理服务费：收费标准按国家计委计价格【2002】1980 号文件规定执行，

中标后由中标单位一次性付清，收费金额第一包：1.89 万元、第二包：3.09 万元、

第三包：0.55 万元、第四包：0.55 万元

八、项目用途、技术要求及合同履行日期：

项目用途：临夏州人民医院彩色多普勒超声诊断仪等设备采购

技术要求：质量符合国家标准。

合同履行日期：自合同签订之日起 30 日内完成交货、安装至验收合格

九、评标委员会成员名单：朱晓涛、丁玲芬、黄虹、吴萍、耿铮子

十、联系方式：

采购人：临夏回族自治州人民医院

联系人：王贤鹏

联系电话：0930-6210377

单位地址：临夏市滨河南路 110 号临夏回族自治州人民医院

代理机构：甘肃金宸屹项目管理咨询有限公司

联系人：韩若兰

联系电话：18298508298

单位地址：临夏市天成家园 D7 号楼 2903 室

监督单位：临夏州财政局政府采购办

联系电话：0930-6222647

甘肃金宸屹项目管理咨询有限公司

二○二五年四月八日



附件：第一包

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 单位 数量 单价（元）总价（元） 备注

1

高档实时四维

彩色多普勒超

声诊断仪

迈瑞 NuewaR9G

深圳迈瑞生物

医疗电子股份

有限公司

台 1 1360000 1360000 /

合计 大写：壹佰叁拾陆万元整 小写：1360000 元

第二包：

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 单位 数量 单价（元）总价（元） 备注

1 高档心血管

彩色多普勒

超声波诊断

仪

GE Vivid E95 通用电气医疗

系统 (中国)

有限公司

台 1 2453000 2453000 无

合计 大写：贰佰肆拾伍万叁仟元整 小写：2453000 元

第三包：

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 单位 数量 单价（元）总价（元） 备注

1 便携式彩色超

声诊断系统

迈瑞 Mx7T 深圳迈瑞生物

医疗电子股份

有限公司

台 1 369800 369800 /

合计 大写：叁拾陆万玖仟捌佰元整 小写：369800 元

第四包：

序号 货物名称 品牌规格型号 生产厂家 单位 数量 单价（元）总价（元）备注

1 便携式彩色多

普勒超声诊断

仪

迈瑞 MX7S 深圳迈瑞生物

医疗电子股份

有限公司

套 1 365000 365000 无

合计 大写：叁拾陆万伍仟元整 小写：365000 元


		2025-04-08T07:35:25+0000
	none
	I'm the author of the document




